

W Y K O N A W C Y**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/ 11 /2016 na Dostawę produktów leczniczych (zadania 1 – 9)**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1**Dotyczy zadania nr 8 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów gazowych 8 warstwowych? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. („...”)

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania kompresów gazowych 8 warstwowych.

Pytanie 2

Czy w par. 3.2. usunie możliwość składania zamówień w formie telefonicznej? („...”)

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.

Pytanie 3

Czy wymóg umieszczenia na fakturze wzmianek o płatności zgodnej z umową ,określony w par. 4.4. jest bezwzględny?(„...”)

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 4

Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par.6.1.1.1. 10 % do wartości max 5%?(„...”).

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 5

Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par.6.1.1.4 z 10 %do wartości max 5 %?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 6**Dotyczy projektu umowy**

Czy terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź

Zgodnie z § 3 ust.2 projektu umowy.

Pytanie 7

Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający zgadza się na zamianę słowa „opóźnienia” na słowo „zwłoki”

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 8

Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający zgadza się zapisać „możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?”

Odpowiedź

Zgodnie z § 6 ust.5 ppkt.5.9 projektu umowy.

Pytanie 9

Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3 % zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3 %?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

ZADYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
działu techniczno-administracyjnego
mgr Witold Kmiotek